附件1
法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 	年 	月 	日
经营期限：
姓名：       性别： 	年龄： 	职务：
系 	（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商名称：                （盖单位公章）
 	年 	月 	日

注：法定代表人参加询价适用本证明书

[bookmark: _GoBack]附件2
承诺函

四川富泰盛安建设工程有限公司：
本公司作为参加本次询价活动的供应商郑重承诺：
（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（四）无与本采购项目其他供应商存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的情形；
（五）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前三年内在经营活动中没有重大违法违规记录，包括没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等行政处理的重大违法记录(如取消成交资格、没收保证金、规定时间内禁止在本地参与采购活动等)；
（六）完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求；如对询价文件有异议，已经在报价文件递交截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加询价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为；
（七）无失信行为记录诚信档案且在有效期内的情形，如果有记入诚信档案的失信行为，将在报价文件中全面如实反映；
（八）询价文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的；
（九）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前5年我公司及其现任法定代表人（主要负责人）没有行贿犯罪记录；
（十）未列入众创集团及牵头管理公司、子公司的禁投、黑名单供应商。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
供应商名称：              （盖单位章）
法定代表人：              （签字或盖章）
      年    月      日

— 1 —

附件3
报价单

项目名称：蓬溪县新会镇川江村、田家坝村改善农村人居环境项目（道路工程、河道整治工程、光缆迁改、风貌改造等）电缆等材料采购工程。
询价单位：四川富泰盛安建设工程有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               联 系 人：何先生
电    话：0825-3152526
地    址：四川省蓬溪县县人民医院旁方舱医院2栋

	序号
	物品名称
	规格型号、参数
	单位
	暂定数量
	不含税单项
单价报价（元）
	不含税单项合计（元）
	备注

	1
	电力电缆
	YJV-0.6/1KV-5*35
	m
	50.75

	2
	电力电缆
	YJV-5*16
	m
	2334.50

	3
	控制电缆
	KVV22-10*2.5mm2
	m
	962.87

	4
	控制电缆
	KVV22-16*2.5mm2
	m
	1165.87

	5
	控制电缆
	KVV22-3*6mm2
	m
	78.90

	6
	控制电缆
	KVV22-5*2.5mm2
	m
	2471.99

	7
	铜芯聚氯乙烯绝缘硬护套线
	RVV-500V-3*2.5
	m
	1109.60

	8
	电力电缆
	YJV-3*4mm2
	m
	6719.33

	9
	电源线
	WDZN-BV-2.5
	m
	556.80

	10
	电源线
	WDZN-RVV-2*1.5
	m
	636.87

	11
	电源线
	WDZN-RVS-2*1.5/ZRRVV-2*1.5
	m
	1316.00

	12
	电源线
	WDZN-RVV-2*2.5/ZRRVV-2*2.5
	m
	346.20

	13
	电源线
	ZRRVV-3*4
	m
	378.00

	14
	配线
	BV-2.5mm2/WDZN-BYJ-2.5mm2
	m
	41519.54

	15
	配线
	BV-4mm2
	m
	17418.80

	16
	配线
	RVV-2*1.0mm2
	m
	7698.24

	17
	配线
	WDZN-RYJSP-2*1.5mm2
	m
	26922.11

	18
	网线
	TP.cat6e/Cat.5e 4Pair
	m
	3815.90

	19
	光缆（综合）
	GYFTY-48D/GYTA-48B/GYFTY-24D/GYTA-24B/GYFTY-12D/GYTA-12B
	m
	94512.87

	20
	光缆（综合）
	GYTA-72D/GYTA-72B/GYTA53-72B-HS/GYTA53-12B1.3-HS
	m
	11820.52

	21
	光缆（综合）
	GYTS-48D/GYTS-24D/GYTS-12D
	m
	25748.50

	22
	层绞式铠装光缆
	GYTA53-24B4
	m
	3448.40

	23
	光缆吊牌
	铝合金,综合规格，满足设计要求
	块
	208.00

	24
	光缆接续盒（综合）
	48芯2进2出/72芯2进2出/12芯2进2出/24芯2进2出
	套
	142.00

	25
	光缆接续器材
	24芯接头盒 筒式GJH-01 AI
	个
	2.00

	26
	光缆托板
	综合，满足设计要求；
	块
	1735.00

	27
	光缆托架
	综合，满足设计要求；
	付
	34.00

	28
	光缆托架穿钉
	综合，满足设计要求；
	付
	64.00

	29
	光纤配线架
	综合，满足设计要求；
	台
	2.00

	30
	交换机
	综合，满足设计要求；
	台
	66.00

	31
	卧式束状接头盒
	综合，满足设计要求；
	套
	69.00

	32
	光纤
	综合（含分纤箱），满足设计要求；
	m
	12852.00

	33
	AC控制器
	综合，满足设计要求；
	台
	2.00

	34
	网关
	综合，满足设计要求；
	台
	4.00

	35
	IPTV光猫广电/机顶盒
	综合，满足设计要求；
	台
	2.00

	36
	广播（带音量控制器）
	综合，满足设计要求；
	个
	19.00

	37
	广播主机
	综合，满足设计要求；
	台
	1.00

	38
	数字电视网关调制解调器
	综合，满足设计要求；
	台
	2.00

	39
	机柜
	综合，满足设计要求；
	个
	130.00

	40
	监控配电箱
	满足设计要求；
	个
	1.00

	41
	接线盒
	86型
	个
	406.00

	42
	局部等电位接地端子箱
	规格：200x150x80mm
	个
	33.00

	43
	开关电源
	满足设计要求；
	台
	515.00

	44
	缆线标识（二维码吊牌）
	满足设计要求；
	个
	800.00

	45
	配管
	SC150/SC80/SC50/SC32
	m
	20584.00

	46
	配管
	JDG20
	m
	8876.88

	47
	塑料管
	PC20
	m
	11395.92

	48
	开关 、插座
	1.综合规格，86型底盒
2.参数：250V/10A
	只
	2995.00

	49
	千兆光纤收发器
	综合，满足设计要求；
	台
	36.00

	50
	灯具（综合）
	综合，满足设计要求；
	套
	281.30

	51
	灯带
	综合，满足设计要求；
	套
	7859.00

	52
	光彩照明灯具
	综合，满足设计要求；
	套
	6334.00

	53
	光彩照明灯具
	综合，满足设计要求；
	m
	2949.20

	54
	双挑灯路灯
	杆高5m，LED灯具20W，其他满足设计要求；
	套
	52.00

	55
	双挑灯路灯
	杆高8m，LED灯具90W，其他满足设计要求；
	套
	39.00

	56
	光彩配电箱
	1.名称：光彩配电箱
2.规格型号详见系统图
3.安装方式：嵌墙安装
4.配置形式、箱内元器件：详配电箱系统图内
5.工作内容：箱体安装、开孔、配管、盘柜防火、堵洞、焊压接线端子、接地等
6.其他:满足设计规范要求
	台
	31.00

	57
	照明配电柜（含路灯控制器）
	1.名称：照明配电柜（含路灯控制器）
2.型号、规格：详设计
3.回路:6路
4.其他：按设计及规范要求
	台
	1.00

	58
	组合型成套箱式变电站
	1.名称 ：组合型成套箱式变电站
2.型号 ：SCB11-80KVA
3.容量（kVA）：80
4.电压（kV）：10/0.4
5.组合形式 ：详设计
6.调试：包含调试
	台
	1.00

	59
	PP-R塑料管
	≤DN25管材、管件
	m
	128.74

	60
	UPVC塑料管
	≤DN100管材、管件
	m
	140.59

	61
	不锈钢钢管
	φ35
	m
	16759.33

	62
	不锈钢管
	≤φ100
	m
	192.00

	63
	刚性阻燃管
	 DN20
	m
	2448.60

	64
	喷砂铝合金衬塑(PE-RT)复合管
	≤DN100管材、管件
	m
	21.41

	65
	塑料管
	Φ28/32mm
	m
	4584.70

	66
	摄像机
	半球摄像机/枪式彩色摄像机
	台
	16.00

	67
	音响
	综合，满足设计要求；
	台
	64.00

	68
	流媒体服务器（可选）
	综合，满足设计要求；
	台
	2.00

	69
	前台传真机
	综合，满足设计要求；
	台
	2.00

	70
	路由器/WiFi
	AP
	个
	312.00

	71
	洗脸盆
	综合，满足设计要求；
	个
	2.00

	72
	蹲便器
	成套（含水箱及配件）
	个
	2.00

	73
	感应式冲洗阀小便器
	成套（含埋入式感应控制器）
	个
	1.00

	74
	卫生器具配件
	综合，满足设计要求；
	套
	28.00

	75
	淋浴器
	综合，满足设计要求；
	套
	1.00

	76
	碳钢平焊法兰
	≤DN65
	片
	16.00

	77
	闸阀
	≤DN80
	个
	5.00

	78
	止水节
	DN100
	套
	11.00

	79
	坐便器
	成套，满足设计要求
	个
	2.00

	80
	金属波纹补偿器
	≤DN80
	个
	5.00

	不含税总价合计：             元（大写：                 ）

	增值税税率：                  %

	含税总价合计：               元（大写：                 ）

	1、 综合单价包括但不限于材料费、运输费、利润、管理费、税金等所涉及采购材料的全部费用。
2、调价方式：以合同签订当月《工程造价信息》遂宁市蓬溪县对应材料价格为参考基准价，如供货当月《工程造价信息》遂宁市蓬溪县对应材料涨跌未超过±5%（含5%）,则结算按合同中对应材料综合单价不作调整；如供货当月《工程造价信息》遂宁市蓬溪县对应材料价格涨跌超过±5%（不含5%）,则结算按合同对应材料综合单价较基准价涨跌超过±5%以外的其超过部分据实调整。以上涨跌价格均为含税价。
调价材料在《工程造价信息》蓬溪县无对应的，参照遂宁市对应材料价格，遂宁市也无对应的，此材料综合单价不作调整。

备注：
（1）以上报价均为人民币报价；
（2）供应商需提供与报价发票税率一致的增值税专用发票；
（3）以上数量为暂估数量，最终以实际供货数量为准；
（4）报价表中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，当供应商报价出现算术性错误时以单价为准进行修正；
                                报价供应商：                              （盖单位公章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
报价日期 ：
报价人联系方式：
— 9 —